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Sak 1: Godkjennelse av innkalling og saksliste 

Vedtak: Enstemmig vedtatt 

 
Sak 2: Godkjennelse av protokoll 2021-08-31 
 
Vedtak: Protokoll fra styremøte 31.08.2021 ble godkjent 
 

 
Sak 3 Orientering v/daglig leder 
 

Sak 3-3: DL informerte sist styremøte at tidligere street-art prosjekt Flatøyboka fikk 
støttemidler av Lars Sigvart Hop til å realisere prosjektet med 100-125.000 kr i 
midler. I ettertid har det kommet frem at Hop mente støttemidler i form av gratis 
hotellovernatting. DL hadde fått tillatelse til å male fem vegger av fem gårdeiere, 
hatt to befaringer med kunstnerne, skaffet gratis arbeidslokale til kunstnerne, 
rabattavtaler på sakselift og maling og nå gratis overnatting. Prosjektet gjenstår å 
få midler til selve arbeidet til kunstnerne.  
 
Forslag til vedtak: DL foreslår til styret at prosjektet kan søkes midler om videre til 
andre støtteordninger som kommer i slutten av året og neste år ettersom 
dokumentene er klare etter tidligere søknader i SR-stiftelsen. 

- Enstemmig vedtak: Styret er enige og DL får medhold i søke videre. 
 

Sak 3-5: DL opplyser hun har fått e-post fra Karin Lovise Tangjerd og Linn 
Margareth Sørheim at de trekker seg fra markedskomitéen i sentrum. 
Styremedlem Vigdis Thorsen som også sitter i komitéen opplyser deretter at hun 



og Skjalg Ottøy også trekker seg, derav hele komitéen. Fratredelsen skjer først 
på nyåret for å fullføre arrangementene de allerede har startet å planlegge. Det 
kommer frem på møte at det er de samme som gjør alt arbeidet hver gang.  

- Forslag til vedtak: Det foreslås å sende blomster til komitéen som takk for 
arbeidet som har blitt lagt ned. 

- Enstemmig vedtak: Styret er enig og daglig leder følger opp saken. 
         

Sak 3-6: Marita Laastad gikk gjennom budsjettet til markedskomitéen sentrum og 
opplyser at blomsterutgiftene ifm. dugnadene i 2021 var blitt betydelig dyrere i pris, 
mest sannsynlig ringvirkninger av pandemien. Laastad og DL har tidligere blitt enige 
om at blomsterutgifter tas av driftsbudsjettet til BvK og ikke markedskomitéens 
budsjett som opplyses om i styremøte. 
 

- Forslag til vedtak: Styret foreslår at DL kan inngå en avtale med noen av 
medlemmene som selger blomster for prisavslag, eksempelvis sponsoravtale 
med sponsorlogo-klistremerker på blomsterpottene.  

- Enstemmig vedtak: Styret er enig og DL ser nærmere på idéen og tar kontakt 
med aktuelle medlemmer når dugnad nærmer seg. 
 

Sak 3-7: Forrige styremøte informerte DL styret om at Hans Gunvald Hop hadde 
tatt kontakt om BvK kunne hjelpe å realisere bobiltømming med bobilparkering i 
Kopervik. Hop har fått 75.000 kr av SR-stiftelsen noen år tilbake til formålet, men 
prosjektet ble satt på vent. Robin Hult opplyste at Kopervikfestivalen kunne bidra 
med 75.000 kr for formålet om det ble etablert i sentrum. 
 
DL har bidratt med å arrangere møte med Hop, næringssjefen Per Velde, en 
representant fra Karmøy Bobilforening og reiselivsrådgiveren Camilla Vandvik. Av 
aktuelle forslag til tomter var det kun parkeringsplassen utenfor Kulturhuset som 
brukes i dag, som var aktuell. I møte kom det frem en idé om å etablere 
bobiltømming på nedsiden av «Blackboxen» som er et ubrukt og ledig område. 
Det ble foreslått å kombinere tømming her sammen med parkering utenfor 
Kulturhuset som før. Hop og representant for Karmøy Bobilforening samt 
næringssjefen, er alle i bobil-målgruppen og opplyser at de som turister vil helst 
ha alt på et sted (tømming og parkering) og vil helst det skal være så sentrums-
nært som mulig.  
 
Vigleik Winje, lederen for by og samfunnsutvikling opplyste at det var uaktuelt å 
bruke midler av bytuviklingsmidlene til formålet.  
DL tok kontakt med grunneier av kulturhus-området som var Hans Holst og Anna 
Eegs Minde legatet. Det viste seg at legatet prøver for tiden å selge eiendommen 
med bistand fra advokat Harald Hetland. Den nye kulturhuslederen Alf Dale Wold 
kan derfor ikke tillate noe om parkering og tømming i området før det fås tillatelse 
av ny grunneier. 



 
 

- Forslag til vedtak: Styret foreslår at DL avventer til ny kjøper av eiendommen 
er i bildet og videresender all informasjon til initiativtaker Hop med kontaktinfo 
til involverte parter for å selv fortsette prosessen.  

- Enstemmig vedtak: Styret er enig og DL tar kontakt med Hop. 
 

Sak 3-8: DL har undersøkt digitale gavekorts løsninger til medlemmene og har 
kontaktet Gifty. Gifty hadde digitalt møte under styremøte slik at styremedlemmene 
kunne spørre om aktuelle spørsmål.  

o Etableringsgebyr for systemet på egen nettside: 10.000 kr, 
o Ingen månedlig/årlig kost eller lisens, kun omsetningskostnader.  
o 7,1% gikk til kommisjon til Gifty.  

Vi bestemmer selv hvor mye av summen av gavekortene som skal gå til 
medlemmene, eks. det betales 7,1% til Gifty hvor medlemmene betaler 3% av 
denne for å være med i gavekortløsningen.  

o Hvis Gifty skal fakturere dette for oss er det en månedlig kostnad på 499 kr. 
o Gifty oppgir at det i gjennomsnitt er 20% gavekort som ikke blir brukt.  

 
Styret diskuterte etter møte og det kommer frem at Kopervik har for lite 
detaljhandelsbutikker som ikke er medlem for at dette systemet skal være 
inntektsgivende og medlemsfremmende. Et annet punkt som kommer frem er 
at det burde uansett være et gavekortsystem, uavhengig hvilken, for 
eksisterende medlemmer som er med på å beholde nåværende 
medlemsmasse. 
 

- Forslag til vedtak: Styret foreslår at DL skal 
 

o Få tilsendt tilbud fra Gifty og videresende til styret.  
o Undersøke interesse hos medlemmer 
o Spør Gifty om det er mulig at kjøperen tar kostnaden 
o Kontakte foreninger som allerede bruker systemet om de er fornøyde 

(Notodden, Mosjøen etc) 
 

- Enstemmig vedtak: Styret er enig, og DL følger opp punktene. 
 

Sak 3-9 Stangeland ungdomsskole kom med en forespørsel om DL kunne ha 
foredrag om organisasjonen vår ift. samarbeid og markedsføring i faget deres 
«produksjon og vareteknikk». En gruppe elever tok dermed kontakt om et spill de 
hadde utviklet som het «Kopervik Spillet». Læreren lurer på om BvK kan hjelpe å 
realisere spillet 
 

- Forslag til vedtak: Styret foreslår at de kan ta kontakt med Kjell Værøy ved 
Værøy Identitet & Profil for utvikling av spillet og Karmøy Trykkeri for å høre 



om de kan sponse en prototype av spillet. BvK kan markedsføre spillet i 
etterkant. 

- Enstemmig vedtak: Styret er enig og DL følger det opp.  

 

Sak 3-10 DL har forslag ift. søknad om BIOmidler (bedriftsintern opplæring) og 
presenterer flere forslag til styret: 
 

o 1 Leder coaching av C Momentum (se vedlegg) «Utvikling av nødvendige 
lederegenskaper for mellommenneskelig samhandling og gir en solid 
verktøykasse med ferdigheter, kunnskap og innsikt.» 

o 2 Nettbutikksystem til medlemmene ved samarbeid mellom eks. Level Digital 
eller PYX og Salg & Service linjen på Åkrehamn VGS.  

o 3 Videreutdanning for DL: Digital markedsføring som kan komme til gode og 
være en gratis tjeneste for medlemmer 
 
Styreleder oppgir han har vært med på denne søknadsprossen før og oppgir 
at en må være klar på definisjonen om «omstillingsbehov» og at det er på 
dette punktet en kan søke om biomidler.  
Styret stiller seg negativ til nettbutikk system ettersom de helst vil oppfordre 
folk til fysisk oppmøte og ikke ta en for digital vending.  
 

- Forslag til vedtak: Styreleder foreslår at DL kan gjøre research på hvordan 
sende inn søknad om midler til «hvordan omstille oss til det moderne 
sentrum». Hva er det fungerende sentrum i dag og hva må gjøres for at 
Kopervik skal oppnå dette.  

- Enstemmig vedtak: Styret er enig og DL gjør mer research om styreleders 
forslag. 

 

 

Sak 4: Eventuelt 

Ingen eventuelle saker forekom.  


